Nudelgerichte

Nudeln mit Schinken-Sahne-SofSe, dazu griiner Salat
Nudeln mit TomatensofSe und griinem Salat

Nudeln Bolognese mit griinem Salat

Nudeln mit Spinatsahnesofe und griinem Salat

Tagliatelle mit Lachsstreifen und Dillrahmsofe
und griinem Salat

Nudeln: Tagliatelle, Penne, Spaghetti
Schnitzelgerichte

Schnitzel mit Brot

Zwiebelschnitzel mit Brot
Putenschnitzel mit Brot
Jagerschnitzel natur mit Brot
Kalbschnitzel mit Brot

Paniertes Schweineschnitzel spezial
(Zwiebel, Champignons) mit Brot

Piccata vom Schweineriicken, Tomatensofie,

Nudeln und Salat

Schnitzel ,Schweizer Art“ mit Tomaten und Kdse
iiberbacken, Beilage und Salat

Mailinder Kdseschnitzel mit Beilage und Salat

Haihnchenbrustfilet im Knuspermantel mit Beilage
und Salat

Portion Spdtzle, Pommes Frites, Nudeln

7,80 €
7,80 €
7,80 €

7,80 €

16,50 €

7,00 €
800 €
800 €
800 €

12,50 €

850 €

14,50 €

14,00 €

15,00 €

13,50 €

3,00 €



Zwiebelrostbraten mit Brot
Putensteak, mit Rahmsofe und Brot
Schweinelende mit Pfeffersofle und Brot
Zigeunergeschnetzeltes mit Beilage und Salat
Kartoffeltaschen mit Rleinem Salatteller
1 Paar Bratwiirste fein mit Brot
Siedfleisch mit Meerrettich und Brot
Fleischkdse mit Zwiebeln und Brot
Russische Eier mit Brot

GrofSer Salatteller mit Thunfisch
Wurstsalat mit Brot

Rauchfleischbrot

Kdsebrot

Kleiner gemischter Salat

Kartoffelsalat

12,50 €

800 €

850 €

11,50 €

7,50 €

5,80 €

6,50 €

5,80 €

5,80 €

850 €

6,20 €

5,20 €

5,00 €

3,50 €

2,40 €



