## Nudelgerichte

Nudeln mit Schinken-Sahne-Soße, dazu grüner Salat	<i>7,80</i> €
Nudeln mit Tomatensoße und grünem Salat	<i>7,80</i> €
Nudeln Bolognese mit grünem Salat	<i>7,80</i> €
Nudeln mit Spinatsahnesoße und grünem Salat	7,80 €
Tagliatelle mit Lachsstreifen und Dillrahmsoße und grünem Salat Nudeln: Tagliatelle, Penne, Spaghetti	16,50 €
Schnitzelgerichte	
Schnitzel mit Brot	<i>7,00</i> €
Zwiebelschnitzel mit Brot	8,00 €
Putenschnitzel mit Brot	8,00 €
Jägerschnitzel natur mit Brot	8,00 €
Kalbschnitzel mit Brot	12,50 €
Paniertes Schweineschnitzel spezial (Zwiebel, Champignons) mit Brot	8,50 €
Piccata vom Schweinerücken, Tomatensoße, Nudeln und Salat	14,50 €
Schnitzel "Schweizer Art" mit Tomaten und Käse überbacken, Beilage und Salat	14,00 €
Mailänder Käseschnitzel mit Beilage und Salat	15,00 €
Hähnchenbrustfilet im Knuspermantel mit Beilage und Salat	13,50 €
Portion Spätzle, Pommes Frites, Nudeln	3,00 €

Zwiebelrostbraten mit Brot	12,50 €
Putensteak mit Rahmsoße und Brot	8,00 €
Schweinelende mit Pfeffersoße und Brot	8,50 €
Zigeunergeschnetzeltes mit Beilage und Salat	11,50 €
Kartoffeltaschen mit kleinem Salatteller	7,50 €
1 Paar Bratwürste fein mit Brot	5,80 €
Siedfleisch mit Meerrettich und Brot	6,50 €
Fleischkäse mit Zwiebeln und Brot	5,80 €
Russische Eier mit Brot	5,80 €
Großer Salatteller mit Thunfisch	8,50 €
Wurstsalat mit Brot	6,20 €
Rauchfleischbrot	5,20 €
Käsebrot	5,00 €
Kleiner gemischter Salat	3,50 €
Kartoffelsalat	2,40 €